Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

Ol/Nrj 9»58 /2018

Né bazé Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 34 té
Statutit t¢ Komunés sé Hanit té Elezit, béjé kéte:
4

FTESE

Ftoheni g t& merrni pjesé né mbledhjen e nénté -IX- t& rregullt pér vitin 2018 t& Kuvendit t&¢ Komunés, e
cila do t&€ mbahet me daté 27.09.2018 me fillim pune né ora 11:00 né sallén e Kuvendit t¢ Komunés.
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Miratimi i projekt-buxhetit pér vitin 2019 dhe parashikimet buxhetore pér vitet 2020-2021pér
komunén e Hanit t& Elezit.

Miratimi i rregullores pér taksa, tarifa dhe gjoba komunale pér vitin 2019.

Shqyrtimi i plotésimit dhe ndryshimit té statutit t& komunés.

Miratimi i planit t& punés s& kuvendit t¢ komunés pér vitin 2019.

Miratimi i propozim vendimit pér themelimin e komisionit komunal t& aksionaréve té kompanisé
publike lokale pér mbeturina.

Informaté mbi fillimin e vitit t& ri shkollor 2018/2019.

Pyetje dhe pérgjigje.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Hani i Elezit
Data: 18.09. 2018

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e projekt-buxhetit pér vitin 2019 dhe parashikimet buxhetore pér vitet 2020-2021pér
komunén e Hanit té Elezit.

Materialin e rregullores pér taksa, tarifa dhe gjoba komunale pér vitin 2019..
Materialin e plotésimit dhe ndryshimit t& statutit t& komunés,
Materialin e planit t& punés sé kuvendit t¢ komunés pér vitin 2019.

Materialin e propozim vendimit pér themelimin e komisionit komunal té aksionaréve t€ kompanisé
publike lokale pér mbeturina.

Materialin e informatés mbi fillimin e vitit t& ri shkollor 2018/20109.

i i Kuvendit
nush Brava




